CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

TABULADOR DE SUELDOS 2023

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Mandos Medios y Superiores

TIPO DE . . FOMENTO
TIPO DE PUESTO PUESTO: PERCEPCION PERCEPCION DESPENSA AL TOTAL NO. NOTAS
PERSONAL CONFIANZA C, MENSUAL  COMPLEMENTARIA AHORRO MENSUAL PLAZAS
OPERATIVO O.
1-01 DIRECTOR GENERAL F 36,259.00 33,527.00 2,522.00 5,198.00 77,506.00 1 1,2
2-01 JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVA C 18,091.00 16,727.00 2,522.00 2,282.00 39,622.00 1 1,2
3-01 SUBDIRECTOR DE ORIENTACION Y ASUNTOS JURIDICOS c 13,205.00 12,210.00 2,522.00 1,443.00 29,380.00 1 1,2
4-01 SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION C 13,205.00 12,210.00 2,522.00 1,443.00 29,380.00 1 1,2
Personal Operativo y de Confianza
TIPO DE
CLAVE PUESTO: PERCEPCION PERCEPCION FOMENTO TOTAL NO.
NIVEL PUDEES'}O PUESTO CONFIANZA C, MENSUAL  COMPLEMENTARIA DESPENSA AHg'F;RO MENSUAL pLAZAS NOTAS
OPERATIVO O.
15 4-01 CONCILIADOR C 12,172.00 11,255.00 2,522.00 1,443.00 27,392.00 4 1,2
15 2-01 CONTADOR GENERAL C 12,172.00 11,255.00 2,522.00 1,443.00 27,392.00 1 1,2
14 3-01 ORIENTADOR INTERNO C 16,574.00 0.00 2,522.00 993.00 20,089.00 2 1,2
14 3-01 ORIENTADOR EXTERNO C 16,574.00 0.00 2,522.00 993.00 20,089.00 1 1,2
14 3-01 AUXILIAR DE AMPAROS Y EXHORTOS C 16,574.00 0.00 2,522.00 993.00 20,089.00 1 1,2
14 1-01 CONTRALOR INTERNO C 16,574.00 0.00 2,522.00 993.00 20,089.00 1 1,2
14 4-01 AUXILIAR DE CONCILIADOR C 16,574.00 0.00 2,522.00 993.00 20,089.00 4 1,2
14 4-01 NOTIFICADOR C 16,574.00 0.00 2,522.00 993.00 20,089.00 4 1,2
10 1-01 AUX. SISTEMA INSTITUCIONAL DE ARCHIVO C 16,417.00 0.00 2,522.00 288.00 19,227.00 1 1,2
10 1-01 AUXILIAR DE TIC'S C 16,417.00 0.00 2,522.00 288.00 19,227.00 1 1,2
6 1-01 AUXILIAR DE PRESIDENCIA C 11,543.00 0.00 2,522.00 263.00 14,328.00 1 1,2
6 1-01 AUX. OFICIAL DE PARTES C 11,543.00 0.00 2,522.00 263.00 14,328.00 1 1,2
6 1-01 AUX. DE TRANSPARENCIA C 11,543.00 0.00 2,522.00 263.00 14,328.00 1 1,2
6 2-01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C 11,543.00 0.00 2,522.00 263.00 14,328.00 1 1,2
5 2-01 AUXILIAR OPERATIVO C 8,973.00 0.00 2,522.00 144.00 11,639.00 2 1,2
TOTAL PLAZAS 30
NOTAS:
1.- GRATIFICACION DE FIN DE ANO (AGUINALDO) EQUIVALENTE A CUARENTA DIiAS DE SALARIO
2.- PRIMA VACACIONAL, EQUIVALENTE AL SESENTA PORCIENTO DE TREINTA DiAS DE SALARIO DIVIDIDA EN DOS PERIODO
ELABORO AUTORIZO VoBo. VoBo.

VIRGINIA HERNANDEZ RAMIREZ
JEFA DE OFICINA ADMINISTRATIVA DEL
CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL
ESTADO DE TLAXCALA
Rubrica y sello

JOSE BADILLO MONTIEL
DIRECTOR DEL CENTRO DE CONCILIACION
LABORAL DEL ESTADO DE TLAXCALA
Rubrica y sello

MIRIAM MONTIEL MORALES
DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS DE LA
OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO
Rubrica y sello

RAMIRO VIVANCO CHEDRAUI
OFICIAL MAYOR DE GOBIERNO

Rubrica y sello
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DIRECTOR

JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVA

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

ANALITICO DE PLAZAS 2023

PUESTO

SUBDIRECTOR DE ORIENTACION Y ASUNTOS JURIDICOS

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION
CONCILIADOR

CONTADOR GENERAL

ORIENTADOR INTERNO

ORIENTADOR EXTERNO

AUXILIAR DE AMPAROS Y EXHORTOS
CONTRALOR INTERNO

AUXILIAR DE CONCILIADOR
NOTIFICADOR

AUX. SISTEMA INSTITUCIONAL DE ARCHIVO
AUX. DETIC'S

AUXILIAR DE PRESIDENCIA

AUX. OFICIAL DE PARTES

AUX. TRANSPARENCIA

AUX. AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR OPERATIVO

ELABORO

VIRGINIA HERNANDEZ RAMIREZ
JEFA DE OFICINA ADMINISTRATIVA DEL
CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL
ESTADO DE TLAXCALA
Rubrica y sello

No. Plazas No. Horas
1 0
1 0
1 0
1 0
4 0
1 0
2 0
1 0
1 0
1 0
4 0
4 0
1 0
1 0
1
1 0
1 0
1 0
2 0

AUTORIZO

JOSE BADILLO MONTIEL
DIRECTOR DEL CENTRO DE CONCILIACION
LABORAL DEL ESTADO DE TLAXCALA
Rubrica y sello

DE

REMUNERACIONES

77,506.00
39,622.00
29,380.00
29,380.00
27,392.00
27,392.00
20,089.00
20,089.00
20,089.00
20,089.00
20,089.00
20,089.00
19,227.00
19,227.00
14,328.00
14,328.00
14,328.00
14,328.00
11,639.00

HASTA

77,506.00
39,622.00
29,380.00
29,380.00
27,392.00
27,392.00
20,089.00
20,089.00
20,089.00
20,089.00
20,089.00
20,089.00
19,227.00
19,227.00
14,328.00
14,328.00
14,328.00
14,328.00
11,639.00
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